AD FUTURAM REI MEMORIAM. Omnium salutem paternam charit. intentis, laudat in eisdem loca spiritibus indulgentiam  
 munificentiam decoramus, ut inde fidelium expunctionum animas Domini Nostri Iesu Christi, ejusque sanctorum suffragia meritum consequi, et illis adjuvare Cur-  
 gatorum pro ad eternam salutem Dei misericordiam pervenire valeant. Volens igitur Eadem Carolus S. Andreae Episcopi. Loci Fagnae et Clodij Rosarii Me-  
 diolanensis Archiepiscopi, et in ea sit. Altare Conspiciendi Archidiaconi Antonii finitimi ad prius privilegium minime decoratum hoc ipso dono illustrare, de  
 omnibus Dei misericordiam, ac sub. Leti et Cruchi Apolorum ejus auctoritate conscribi, ut quibuscunque sacerdotibus, et aliis quibusvis, vel Regis Hispaniae  
 Defunctorum in die Communionis, Defunctorum, et aliis diebus in illius Betasumque a festo quinta capituli et hebdomadae, quae anima cuiusvis  
 Conspiciendi, et Conspiciendi diei Conspiciendi, quae Deo in Christo, conjuncta ab hac luce migraverit, ad prius Altare celebrabit, Anima ipsa de  
 thesauro Ecclesiae per modum suffragii indulgentiam consequatur, itaque ejusdem. R. N. S. Carolus. V. M. super omnium precibus sibi suffragantibus a Cur-  
 gatorum, quibuslibet, concedimus et indulgemus. In futurum facere quod obstat quibuscumque. Cuiusmodi ad optinendum non valetur.  
 Datum Romae apud S. Mariam Majoris sub Annulo Piscatoris die XIV. Augusti MDCLXVI. Pontificatus Nostri Anno Decimo sexto.

Pratypis deo et Sera

Leo Anno Card. Capione  
 Joannes Honius Substantius

1756

Privilegium Altona S. Eusebii  
die 14. Aug 1556  
aus Paris &

XXX 312

Publiandis sept. diebus mensis Aprilis Privilegium Appellat. Altona ex Galatia  
Auditi die 2. Octobris 1556.  
J. B. Venturini V. G.

Altona B. A. 1756

Altona Galatia Appellat. Altona

Marsio 27 (156)

V. B. Euba Cur. Ord.

N. Speke del. Mijno Cont. Ord.